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UKS „Dwójka" przy SP nr 2 w Bytowie
Prezes: Jerzy Saldat

Rok  2005.  Krzysztof  Melchert  i  Jerzy  Saldat  (trener  II  klasy,  nauczyciel  wychowania
fizycznego)   jako  pierwszy  w  naszym mieście  zakłada  i  podejmuje  się  prowadzenia  Sekcji
Badmintona działającej przy Szkole Podstawowej  nr. 2 w Bytowie - powstaje klub ULKS "Lotka"
Bytów.   Przez okres pięciu lat przez drużynę „przewinęło” się ponad 200-stu zawodników z
terenu Bytowa i Powiatu Bytowskiego. Obecnie trenuje i szkoli się około 20 zawodników (w tym
14 zawodników z licencją Polskiego Związku Badmintona) w kategorii junior młodszy, młodzik i
młodzik młodszy.
Zapoczątkowanie działalności klubowej przerosło najśmielsze oczekiwania założyciela, trenera i
nauczyciela a także rodziców. Sukcesy, pomimo trudności finansowych, przychodziły w trakcie,
niemal samorzutnie, na miarę talentu szkolonej młodzieży. Wielomiesięczne treningi skutkowały
sukcesami na arenie ogólnopolskiej, w kategorii młodzik i junior młodszy. Sukcesy znalazły swoje
odzwierciedlenie w ogólnopolskim rankingu prowadzonym przez Polski Związek Badmintona oraz
medalach Mistrzostw Polski w Ostrowie Wlkp., Głubczycach, Choroszczy, Białymstoku i
Sobótce,  w latach 2013-2014!  Łącznie  w dorobku klubu  znajduje  się  obecnie  6 medali
Indywidualnych Mistrzostw Polski (1 złoty i 5 brązowych) oraz jeden złoty medal Drużynowych
Mistrzostw Polski w kat. Młodzik Młodszy !
W naszym klubie zajęcia treningowe prowadzone są cztery razy w tygodniu w zależności
od dostępności sali treningowej. Godziny treningów TUTAJ ! 
Wszystkie zawody, w których uczestniczą nasi zawodnicy, są szeroko komentowane i opisywane
przez prasę o zasięgu nie tylko lokalnym. Przed nami ogromne wyzwania, turnieje o zasięgu
ogólnopolskim i ponadregionalnym. Amatorsko badminton może uprawiać każdy. Profesjonalnie –
tylko nieliczni. – To dyscyplina sportowa, w którym dużą rolę odgrywa umiejętność dostosowania
się  do  szybkiego  tempa  gry.  Wymaga  się  natychmiastowych  startów  do  lotki  i  znakomitej
kondycji. Współzawodnictwo sportowe, gra fair  play, wyznaczenie celów i konsekwentne dążenie
do ich osiągnięcia - te wartości stanowią prawdziwą istotę sportu. Emocje,  które towarzyszą
rywalizacji sportowej sprawiają, że lokalna społeczność żyje losami klubu i identyfikuje się z nim.
Więź łącząca kibiców z drużyną spowodowana również zaangażowaniem rodziców niemal 26
młodych ludzi, aktywnie grających w naszym klubie sprawia, że grono ludzi interesujących się
wynikami naszego klubu jest coraz większe.
Z dniem 01.01.2014r. Klub ULKS U-2 Lotka Bytów przestał istnieć. Od tego dnia zawiązano nowy
klub, dwu-sekcyjny - badminton i siatkówka - UKS "DWÓJKA" Bytów. Prezesem klubu został
Jerzy  Saldat,  v-ce  prezesem  Sebastian  Brucki  a  sekretarzem  Stanisław  Duda.  Klub
zarejestrowano w KRS w dniu 6.11.2013r. pod nr. 50, nr NIP 842 –177–05–38, nr. REGON
221975880.
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